



KOTA BANDA ACEH
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPPA - SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD : 1.25.1.25.01.01.11.5.2.

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
ORGANISASI	:	1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK
PROGRAM	:	1.25.1.25.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.25.1.25.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
LOKASI KEGIATAN	:	Kecamatan Syiah Kuala
SUMBER DANA	:	APBK
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp. 8.000.050
TERBILANG	:	Delapan juta lima puluh rupiah
PENGGUNA ANGGARAN	:	
NAMA	:	BUSTAMI, SH
NIP	:	196308241987031004
JABATAN	:	Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD		Formulir			
						1.25.1.25.01.01.11.5.2.		DPPA - SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH TAHUN ANGGARAN 2020											
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA											
Organisasi : 1.25.01. - DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK											
Program : 1.25.1.25.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran											
Kegiatan : 1.25.1.25.01.01.11. - Penyediaan barang cetakan dan penggandaan											
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Desember 2020											
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Syiah Kuala											
Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam perubahan APBD : Penyesuaian Belanja untuk Refocusing Penanganan Covid-19 sesuai ketentuan SKB dan PMK Nomor 35 tahun 2020											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	Persentase Cetak dan penggandaan yang Disediakan		Persentase Cetak dan penggandaan yang Disediakan		100 %			100 %			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan		Jumlah dana yang dibutuhkan		16.000.100,-			8.000.050,-			
Keluaran	Jumlah jenis cetak dan penggandaan yang disediakan		Jumlah jenis cetak dan penggandaan yang disediakan		8 jenis			8 jenis			
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran yang Maksimal		Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran yang Maksimal		100 %			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Diskominfotik											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG				16.000.100				8.000.050	(8.000.050)	(50,00)
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				16.000.100				8.000.050	(8.000.050)	(50,00)
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				16.000.100				8.000.050	(8.000.050)	(50,00)
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				7.500.000				3.750.000	(3.750.000)	(50,00)
	Cetak Blangko SPM NCR				966.000				483.000	(483.000)	(50,00)
	Cetak Blanko/Formulir - Bahan NCR 6 ply, cetak satu sisi isi 50 set	6	blok	161,000	966.000	3	blok	161.000	483.000	(483.000)	(50,00)
	Cetak Amplop Dinas Ukuran Kecil				654.000				327.000	(327.000)	(50,00)
	Cetak amplop - Casing coklat	6	pax	109,000	654.000	3	pax	109.000	327.000	(327.000)	(50,00)
	Cetak Amplop Dinas Ukuran Sedang				1.632.000				816.000	(816.000)	(50,00)
	Cetak amplop - Casing coklat	6	pax	272,000	1.632.000	3	pax	272.000	816.000	(816.000)	(50,00)
	Cetak Amplop Dinas Ukuran Besar				1.848.000				924.000	(924.000)	(50,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.06.01.	Cetak amplop - Casing coklat	6	pax	308,000	1.848.000	3	pax	308.000	924.000	(924.000)	(50,00)
	Cetak Disposisi Surat				640.000				320.000	(320.000)	(50,00)
	Cetak Blanko/Formulir - Bahan HVS 70 gram, cetak satu sisi, isi 50 lbr	32	blok	20,000	640.000	16	blok	20.000	320.000	(320.000)	(50,00)
	Cetak kop surat - Bahan HVS 70 gram, cetak 1 warna	10	Rim	176,000	1.760.000	5	Rim	176.000	880.000	(880.000)	(50,00)
5.2.2.06.02.	Belanja penggandaan				8.500.100				4.250.050	(4.250.050)	(50,00)
	Foto Copy - Standar A4/Folio	24,286	Lembar	350	8.500.100	12.143	Lembar	350	4.250.050	(4.250.050)	(50,00)
Jumlah					16.000.100				8.000.050	(8.000.050)	(50,00)
Mengesahkan, Penjabat Pengelola Keuangan Daerah Banda Aceh, Pengguna Anggaran M. Iqbal Rokan, S.STP NIP. 19780505 199810 1 001 BUSTAMI, SH NIP. 196308241987031004											
Rencana Penarikan Dana per Triwulan		TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH									
Triwulan I : Rp. 4.625.000 Triwulan II : Rp. 3.375.050 Triwulan III : Rp. 0 Triwulan IV : Rp. 0 Jumlah : Rp. 8.000.050		NO	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN			
		1	WERI, SE, MA	19640525 198903 1 026		KEPALA BAPPEDA		1.			
		2	AZMI, SH	19680824 199903 1 004		KEPALA BAGIAN HUKUM		2.			
		3	M. SYAIFUDDIN AMBIYA, ST, MT	19741010 200604 1 003		KEPALA BAGIAN PEMBANGUNAN		3.			
		4	BASRI, SE, M.Si	19691213 199403 1 002		SEKRETARIS BPKK		4.			
		5	DEWI SHINTA REZA, SE.Ak	19750630 200212 2 003		KEPALA BIDANG AKUNTANSI		5.			
		6	HARISMAN, S.STP, M.Ec.Dev	19830101 200112 1 003		KEPALA BIDANG ASET		6.			
		7	ALRIANDI, S.STP, M.Si	19830308 200112 1 001		KEPALA BIDANG ANGGARAN		7.			